*Cenotaphia
 prædit ab
 hispanis ue-
 nisse.*

Charadrius
morbi: 1787
remedium.

Milium
nec
ri uicium.

Respublica,
Lacerta.

Adhuc
uox.

Moschus
uox.

Pro'm bo
uorum hu
manifum
reges.

Diuisio
afflatu.

& nigris redditis. Dicunt morbum esse, qui ex itacundia nascatur. Sanantur aut, si charadriam auem, id est rupicem uel hiaticolam inspexerint.

ικτιος.) Milium, auis rapax, uere apprens. unde prouerbiū *αεγκυλιθιδουα ικτιος*, procumbete ante milium: id quod pauperes facere pte gaudio solent, hyme liberati, eum tanquam regē adotates.

ιδιες.) Hilarius Antiochenus, Syrus, princeps senatus, natura bonus, discendi cupidus, atq; etiam acutus in sermionibus, in libris omnium generis instructissimus, in philosophicis tamen disputationibus parum cruditus. Nam cum Reipublice suae muneribus fungi cogretur, otium philosophandi non habebat. In adolescentia quoq; ad modestiam non facile perducipoterat: q̄ tes & ipsa multum cum ab elegantiā uita retrahebat.

Sedenim Fortuna sapienterem illi reddidit, & tempus, simul etiā ætatis incontinentia exolefcere. Domestica enim infelicitas, ac potius felicitas, ei obrigit. Nam uxor eius in adulterio cum familia ti quodam est deprehensa. Fuit aut corruptor ille Moschus orator: qui pro beneuolentia & familiaritate malam Hilario gratiā retulit, stupranda coniuge. Ille uerō calamitate illa nihil perturbatus, rem fecit uitō forti & prudenti dignam. Cum enim illum deprehendisset: & uox re homini cessit, & suo loco, ut ille secundum legem senator esset. Ipse uerō (nec enim liberos ex uxore susceperat) patria relicta, se ad philosophicam uitam contulit, in Catiā & Lydiam profectus. Athenas autem cum uenisset, Proclum in philosophia uoluit audire. Qui cum eius lulum non ferret, quem cum concubinis aduenisse audisset, & solita adhuc intemperantia: digressus Athenis Hilarius, alia philosophiā tanonem est secutus, Proclea sibi accommodatorem.

HILARIUS Phryx, sub Iouiano Romanorum praefectus impertiri uideretur. Vates igitur optimus fuit.

ιδιες.) Appianus: Cū festino clamore & applausu illum deducebant, & bono animo esse iubebant. Hilaritas animi cum maximē decebat. Urbem hilari uultu respicientes, mortem se alacres expectare dicebant.

ιδιες.) Propitius esto Bacche: tuam choream neglexi.

ιδιες κακων.) Illias malorum. De magnis malis.

ιδιες.) uertigine laborare. Cum torso circa tot contingit, consequuntur tenebrae.

ILIVM, Phrygiae urbs. Cum res Aetionatarum gestae sunt, in Graecia quidem Erythrae Sibylla uaticinata est: in Phrygia uerō Tros, Ili & Ganymedis pater, regnauit. Is Troiam suo, illi filii nomine cōdidit: & urbibus repletis, omnium locorum principes, in dedicatione illarum, cōuocauit: excepto Tantalo Thracum rege. Aliquāto post, Ganymedem filium unice charum misit, qui Europaei Ioui, grati animi ergo, uictimas & dona offerret, a diuinitis illi L. uiris. Ratus itaq; Tantalus eum explorandi regni sui causa adesse: adolefcentem, priusquam ad templum peruenisset, cepit: causaq; cognita, curauit. Is uerō paulisper ibi uictus, ex morbo decessit. Tantalus autem tristis, eum in loco coudidit: eius q; comites ad patrem remisit, filij obitum nunciaturos. Poetae uerō raptum esse à Ioue Ganymedem finxerunt, sub aquilae specie: celere enim interitum significātes.